
1 

 

Název akce: RTT Bubenské nábřeží - Komunardů - 1. etapa“  
Č. smlouvy Objednatele:  000961 00 18 

Č. dodatku Objednatele: 000961 01 18 

Č. smlouvy Zhotovitele: 18 – 112 - 02 

 

 

Smluvní strany 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

Zastoupena: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČ:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

Číslo účtu: 1930731349/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 

Se sídlem: Praha 4, Modřanská 1387/11 

Zastoupena: Ing. Janem Zrzavým, jednatelem 

Prokura: Ing. Pavla Štefanová 

IČO: 48592722 

DIČ: CZ48592722, plátce DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Modřany – Sofijské náměstí 
Číslo účtu:  69727339/0800 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS Praha, oddíl C, vložka 18643 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní 
strana“) 
 

Smluvní strany se dohodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dodatek č. 1 ke smlouvě č. objednatele 000961 00 18 (dále jen „Smlouva“), která byla uzavřena 
jako prováděcí smlouva k Rámcové smlouvě na zpracování projektových dokumentací 
č. objednatele 000379 00 16 

  



2 

 

Preambule 

 

Na základě výzvy Objednatele se Smluvní strany dohodly na rozšíření původního rozsahu plnění 
dle Smlouvy o další níže vymezené práce. 
 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě v následujícím znění: 
 

I. Předmět Dodatku 

 

1. Předmětem Dodatku je rozšíření předmětu plnění Smlouvy na „RTT Bubenské nábřeží - 

Komunardů - 1. etapa“ o úsek „PD RTT Bubenské nábřeží – Komunardů – 1.etapa – Mazníky“. 
 

Podrobná specifikace rozšířeného předmětu plnění tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

2. Čl. 5. Cena a platební podmínky se mění takto: 

Původní znění: 

Cena za řádnou realizaci této prováděcí smlouvy byla sjednána ve výši: 
bez DPH: 795 280,00 Kč 

DPH:  167 008,80 Kč 

včetně DPH 962 288,80 Kč 

DPH bude účtována dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění 
(DUZP) 

 

Nové znění: 

Cena za řádnou realizaci této prováděcí smlouvy byla sjednána ve výši: 
bez DPH: 847 200,00 Kč 

DPH:  177 912,00 Kč 

včetně DPH:  1 025 112,00 Kč 

DPH bude účtována dle daňových předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění 
(DUZP) 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále bere na vědomí, že Objednatel je povinen 

na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a bere na vědomí, že veškeré informace 
týkající se plnění Smlouvy budou poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 



3 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originálu. 
Po podpisu obou Smluvních stran obdrží každá Smluvní strana jedno vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 
 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 
6. Nedílnou přílohu Dodatku tvoří:  
Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet PD RTT Bubenské nábřeží – Komunardů – 1.etapa – Mazníky 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

 

 

 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

 

 

……………………………………….   …………………………………. 
Ing. Petr Witowski     Ing. Jan Zrzavý 

předseda představenstva    jednatel 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,   DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o. 
akciová společnost     zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 
 

 

 

……………………………………… 

Ing. Ladislav Urbánek 

místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 


